
PRT M
Perrot spojka, ženski dio, montirana

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
29.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Karakteristike
Priključak 1 Ženski dio spojke
Oblik brtve 1 zabrtvljeno O-prstenom
Opseg isporuke montiran s O prstenom
Materijal Čelik
Površinska zaštita crna

Artikl
Naziv Radni tlak Dimenzija spojke 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


