

PRT M

Perrot spojka, ženski dio, montirana

HANSA FLEX

Karakteristike

Priključak 1	Ženski dio spojke
Oblik brtve 1	zabrtvljeno O-prstenom
Opseg isporuke	montiran s O prstenom
Materijal	Čelik
Površinska zaštita	crna



Artikli

Naziv	Radni tlak (bar)	Dimenzija spojke (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0